

## Pachet curatenie

I.D.: 60720929

---

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 918,90 RON - 918,90 RON

---

Descriere: Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 "Hartie igienica 2 strat x 24 role alb " SET 10.00 15.90 159.00 2 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru BUC 10.00 2.95 29.50 3 Saci menaj 240l - 10 buc/rola LDPE Buc 10.00 6.95 69.50 4 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 50.00 2.20 110.00 5 Clor inalbitor 1000ml Cloret Buc 10.00 3.90 39.00 6 Manusi latex usor pudrate MDY167 100/set Set 1.00 45.90 45.90 7 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. Set 1.00 68.50 68.50 8 Rezerva mop din bumbac 200g BUC 30.00 3.20 96.00 9 Matura de interior fara coada BUC 30.00 4.40 132.00 10 Faras plastic + matura coada lunga set SET 15.00 11.30 169.50 Total valoare = 918.90 lei

---